/-us.

cf. Sent 2:76
3A-1b
2a-8c
1a-7c
3c
cf. 375 inf

In 2 de Anima, lect 6 continued

§308. "Sciendum est etiam, quod intellectus noster possibilis est in potentia tantum, in ordine intelligibilium, fit autem actu per formam a phantasmatibus abstractam; nihil autem cognoscitur nisi secundum quod est actu: unde intellectus noster/possibilis cognoscit seipsum per speciem intelligibilem, ut in tertio habetur, non autem intuendo essentiam suam directe. Et ideo oportet quod in cognitionem animae procedamus ab his quae sunt magis extrinseca, a quibus abstrahuntur species intelligibiles, per quas intellectus intelligit seipsum, ut scilicet per objecta cognoscamus actus, et per actus potentias, et per potentias essentiam animae. Si autem directe essentiam suam cognosceret anima per seipsam, esset contrarius ordo servandus in animae cognitione, quia quanto aliquid esset propinquius essentiae animae, tanto prius cognosceretur ab ea.

lect 7 §315 ff Vertical finality. also §322

§319. Illud est causa alicuius ut substantia, id est ut forma, quod est causa essendi. Nam per formam unumquodque est actu. Sed anima viventibus est causa essendi, per animam enim vivunt, et ipsum vivere est edse eorum; unde anima est causa viventis corporis ut forma.

§323. Ostendit quod anima est principium moventis corporis, sicut unde motus (ie efficiens causa)... (agitur directe de locali motu)

§318. Anima est causa viventis corporis ut forma, finis, principium unde motus. (meis verbis) # 323 causa unde motus: motus localis, sentire.

lect 8 §324 ... sicut Empedocles varias utilitates, quae in rebus viventibus proveniunt, non dixit procedere ex intentione naturae sed ex necessitate materiae, puta quod pedes animalium sic sunt dispositi, non ut sint utiles ad gressum, sed quia sic contingit materiam dispositam fuisse circa pedes

lect 10 §355 Ex quo patet quod sensus et sentire dicuntur dupliciter scilicet in actu et in potentia. §356. Manifestat quomodo intelligendum sit quod dictum est; videbatur enim repugnare, quod sentire dicitur in actu, et quod dictum est, quod sentire est quoddam pati et moveri. Esse enim in actu videtur magis pertinere ad agere. Et ideo ad hoc exponendum dicit, quod ita dicimus sentire in actu, ac si dicamus quod pati et moveri sint quoddam agere, id est quoddam esse in actu. Nam motus est quidam actus, sed imperfectus, ut dictum est in tertio Physicorum. Est enim actus existentis in potentia, scilicet mobilis. Sicut igitur motus est actus, ita moveri et sentire est quoddam agere, vel esse secundum actum.